
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“ број 17/08), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 17/08), члана 40 Закона о просторном планирању и
грађењу („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 29/08) и Одлуке градоначелника,
број: 01.1-22-032470/09 од 8. октобра 2009. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 15. 
редовној сједници одржаној 28. октобра 2009. године, доноси

          О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ РЕГУЛАЦИОНОГ ПЛАНА „ДИЈЕЛА ЗОНЕ РАДА И ИНДУСТРИЈЕ I“  У

БРЧКО ДИСТРИКТУ БиХ

Члан 1

Усваја се Регулациони план дијела стамбеног насеља „Дијела зоне рада и индустрије
I“  у Брчко дистрикту БиХ.

Члан 2

Саставни дио ове одлуке чини Регулациони план „Дијела зоне рада и индустрије I“ у
Брчко дистрикту БиХ.

Члан 3

Регулациони план дијела стамбеног насеља „Дијела зоне рада и индустрије I“ у Брчко
дистрикту БиХ састоји се из текстуалног и графичког дијела:

ТЕКСТУАЛНИ ДИО САДРЖИ:

А. Уводно образложење
Б. Стање организације, уређења и коришћења простора
В. Потребе, могућности и циљеви организације, уређења и коришћења простора
Г. План организације, уређења и коришћења простора
Д. Табеларни приказ валоризације постојећег грађевинског фонда
Е. Табеларни приказ објеката предвиђених за рушење

ГРАФИЧКИ ДИО САДРЖИ:

1.    Геодетску подлогу              М 1 : 1000
2а.  Извод из измјена и допуна
       урбанистичког плана града Брчко (II)                       М 1 : 10000
2б.  Извод из урбанистичког пројекта
       „Нафтни терминал“ Брчко                                                          М 1 : 1000
3.    Инжењерско-геолошку карту              М 1 : 1000
4.    Оцјену прихода и створених услова               М 1 : 1000
5.    План просторне организације                   М 1 : 1000



6.    План саобраћаја и нивелације                 М 1 : 1000
7.    План хидротехничке инфраструктуре                     М 1 : 1000
8.    План енергетске и телекомуникационе инфраструктуре         М 1 : 1000
9.    План инфраструктуре – синтезна карта     М 1 : 1000
10.  План уређења зелених површина        М 1 : 1000
11.  План грађевинских и регулационих линија                                  М 1 : 1000
12.  План парцелизације                                                                       М 1 : 1000

Члан 4 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику
Брчко дистрикта БиХ. 

Број: 01-02-136/09                                                                                                                                          
Брчко, 28. октобра 2009. године

                                                                                        ПРЕДСЈЕДИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

                   Мирсад Ђапо, дипл. правник

Достављено: 
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Одјељењу за просторно планирање и имовинско-правне послове;
5. Секретаријату Владе – Сектору за опште послове;
6. Секретаријату Владе – Сектору за правне послове;
7. Архиви.




